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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
İhracat Genel Müdürlüğü

Sayı : E-71251749-454.13-00099343995
Konu : Sektörel Ticaret Heyeti ve Alım Heyeti

Desteklerine İlişkin Genelgede Değişiklik
Yapılmasına Dair Genelge

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Kararın 24 üncü maddesi çerçevesinde
Sektörel Ticaret Heyeti ve Alım Heyeti Desteklerine İlişkin Genelge kapsamında işbirliği kuruluşlarınca
gerçekleştirilen Sektörel Ticaret Heyeti ve Alım Heyeti faaliyetleri desteklenmekte olup 10 Ekim 2022
tarihli Makam Onayı ile Sektörel Ticaret Heyeti ve Alım Heyetine Desteğine İlişkin Genelge ve ekleri
yürürlüğe girmiştir. Buna ilaveten, 23 Şubat 2024 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan 8191 sayılı
Cumhurbaşkanı Kararı ile bazı hususlar yeniden düzenlenmiştir.

Bu doğrultuda, sektörel ticaret heyeti ve alım heyeti faaliyetlerinin daha etkin ve verimli
yürütülmesinin sağlanması ile uygulamaya yönelik hususların yeniden düzenlenmesini teminen
hazırlanan "Sektörel Ticaret Heyeti ve Alım Heyeti Desteklerine İlişkin Genelgede Değişiklik
Yapılmasına Dair Genelge" 30 Temmuz 2024 tarihli ve "Sektörel Ticaret Heyeti ve Alım Heyeti Desteği
Başvuru Bilgi ve Belgeleri EK-A" 31 Temmuz 2024 tarihli Makam Onayı ile yürülüğe girmiştir. Bahse
konu mevzuat yazı ekinde iletilmekte olup, ayrıca www.ticaret.gov.tr internet sitesinden de
ulaşılabilmektedir.

Bilgilerini ve konuya ilişkin olarak firmalarımızın bilgilendirilmesi hususunda gereğini rica
ederim.

Pınar ASLAN
Bakan a.

Daire Başkanı

EKLER: Genelge ve Eki

DAĞITIM:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
Türkiye İhracatçılar Meclisine

Gelen Evrak Tarih Sayı: 01.08.2024 - 29210
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Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine
Denizli İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine
Doğu Anadolu İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine
Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine
Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Karadeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Uludağ İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine


